Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие изменения:
       в приложении 3:
          -после строки "02 2 01 40060 Разработка проектно-сметной документации и строительство линии наружного искусственного освещения ул. Механизаторов г. Южа (по решению Палехского районного суда Ивановской области от 28.10.2022 № 2-731/2022)" дополнить строкой следующего содержания:

        "02 2 01 40080 Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации и реконструкция линии уличного освещения пешеходного перехода, расположенного на перекрестке ул. Лермонтова и ул. Пушкина г. Южа Ивановской области (по решению суда № 2-160/2023 от 10.03.2023)".
       -после строки "31 9 00 90630 Оплата исполнительского сбора по постановлению должностного лица УФССП по Ивановской области ОСП по Южскому, Палехскому и Пестяковскому районам от 02.03.2023 года № 37023/23/334188. Исполнительное производство № 62320/22/37023-ИП от 21.10.2022 г." дополнить строками следующего содержания:

        "31 9 00 90640 Оплата штрафа по постановлению по делу об административном правонарушении должностного лица Управления ФССП России по Ивановской области от 23.03.2023 года. Исполнительное производство № 23432/20/37023-ИП от 16.07.2020 г. по АД № 1367/23/37023-АП от 15.03.2023.
         31 9 00 90650 Оплата административного штрафа (в соответствии с постановлением по делу об административном правонарушении от 22.03.2023 года, АД № 1366/23/37023-АП от 15.03.2023).
         31 9 00 90660 Оплата административного штрафа (в соответствии с постановлением по делу об административном правонарушении от 23.03.2023 года, АД № 1368/23/37023-АП от 15.03.2023).

          31 9 00 90670 Оплата исполнительского сбора в соответствии с ИП № 62237/22/37023-ИП от 02.03.2023г.
          31 9 00 90680 Оплата исполнительского сбора в соответствии с ИП № 62319/22/37023-ИП от 02.03.2023г.".
        2.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области.
Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина
от ___ апреля 2023 года

 № ___